בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט י' נועם) מיום 15.2.11 בע"פ 40070-10-10, בגדרו התקבל ערעורה של המשיבה על פסק דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים בירושלים (השופטת ר' זוכוביצקי) בת"פ 4529/10 מיום 5.9.10.

רקע והליכים

ב. בית המשפט לעניינים מקומיים זיכה את המבקש מעבירה של השארת רכב בגן ציבורי, לפי סעיף 32 לחוק עזר לירושלים (שמירת הסדר והניקיון), התשל"ח-1978. כעולה מכתב האישום, המבקש הואשם בהשארת רכבו בגן ציבורי ברחוב נתנאל לורן בירושלים, ועל כן נדרש לשלם קנס של 430 ש"ח. יוער, כי כתב האישום הוגש תחילה נגד בעליו הרשומים של הרכב, אולם המבקש הודה כי הוא שהחזיק את הרכב והחנה אותו במקום ובזמן המתוארים בכתב האישום.

ג.

כן נטען, כי עוד בשנת 2008 קבע בית המשפט לעניינים מקומיים בנוגע לאותו מקום בו עסקינן, שרצוי כי המדינה תציב שלט במקום המצביע על כך שהחניה במקום אסורה. על כן, בחירתה של המשיבה שלא למלא אחר הוראות בית המשפט ואף לגרוף רווחים מדו"חות החניה הנרשמים לאזרחים תמימים החונים במקום נגועה בחוסר תום לב, וכן מעלה עילה של הגנה מן הצדק, לפי סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982. לבסוף טען המבקש, כי הפרשנות התכליתית שהעניק בית המשפט המחוזי למושג "גן", לפיה המושג משתרע אף על שולי המתחם, שביליו וכן השטחים בין הצמחים, היא פרשנות מרחיבה להוראה פלילית, וזאת בניגוד לסעיף 34כא לחוק העונשין, התשל"ז-1977, הקובע כי יש לפרש הוראה פלילית באופן שיקל עם מי שעתיד לשאת באחריות לפיה. באשר לעילה לדיון בערכאה שלישית הטעים המבקש, כי עסקינן בהלכה חדשה לגבי פרשנות המושג "גן" בחוק שמירת הסדר והניקיון, העשויה להטיל נטל כבד על ציבור הנהגים, שיתבקשו לבחון את פרשנות בית המשפט כל אימת שיבקשו לחנות בשטח חולי הנמצא בבעלות ציבורית.